
2025 年 6 月 19 日 

お得意先様 各位 

サンコーミタチ株式会社 

営業本部 

佐藤重行 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、先日ご案内いたしました 2025 年 6 月 1 日価格改定につきまして、誠に恐縮なが

ら、一部商品の価格を再度見直し、改定させていただくことになりました。 

 

【追加価格改定対象商品】 

 *MG100BD-200V 

 *MG125SA2-100V 

 *MG125SA2-200V 

 *MG125SA2(EP)-100V 

 *MG125SBD-100V 

 *MG125XBD-100V 

 

 以上追加 6 機種の改定実施日： 2025 年 7 月 1 日より 

 

今回の追加の価格改定は、原材料費の高騰、および物流コストの上昇が当初の想定を大きく

上回ったため、誠に不本意ながら決定させていただきました。 

お客様には重ねてのご案内となり、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

今後とも、より一層の品質向上とサービス充実に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

改めて、2025 年 6 月 1 日改定の製品価格表を添付いたしますが、ご不明な点がございまし

たら、お気軽にお問い合わせください。 

 

今後とも、お客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き

続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具 

 


